ПРОТОКОЛ № 1 от 2 сентября 2024 года

о изменении председателя школьного спортивного клуба Энергия»

МОУ СОШ с.Репное Балашовского района

Присутствовали 25 человек.

Приглашенные:

Кобзева С.А. – директор МЩУ СОШ с.Репное

Карпова Н.М. – заместитель директора по воспитательной работе

Кособрюхова М.А – учитель физической культуры,

Вилякин Р .В.– учитель физической культуры,

Халепа П.В. – ОбиЗР,

Музалькова О.В. – советник директора по воспитанию

Чувилкина Л.Н.- председатель родительского комитета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменении руководителя  школьного спортивного клуба «Энергия»;

2. О формировании совета школьного спортивного клуба «Энергия»;

3. Об утверждении программы школьного спортивного клуба «Энергия»;

По первому вопросу:

Слушали: Кобзеву С.А. – директора школы, Кособрюхову М.А. -учителя

физической культуры, об изменении руководителя  школьного спортивного клуба

«Энергия» на базе Муниципального общеобразовательного учреждения "Средняя

общеобразовательная школа с. Репное Балашовского района Саратовской области"

Постановили: изменить руководителя школьного спортивного клуба

«Энергия».

Результаты голосования:

"за" - 25 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По второму вопросу:

Слушали: Карпову Н.М. об одобрении положения о спортивном клубе

школы «Энергия».

Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект положения

школьного спортивного клуба «Энергия» согласно Приложению № 1 к

Протокол №1.

Результаты голосования:

"за" - 25 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По третьему вопросу:

Слушали: Вилякина Р.В. учителя физической культуры, о формировании Совета

школьного спортивного клуба «Энергия».

Постановили: рекомендовать директору  Муниципального общеобразовательного

учреждения "Средняя общеобразовательная школа с. Репное Балашовского района

Саратовской области" Кобзевой С.А. утвердить Совет школьного спортивного

клуба в соответствии с Положением в следующем составе: Руководитель клуба –

Кособрюхова Марина Александровна, учитель физической культуры МОУ СОШ с.

Репное

Секретарь Клуба – Музалькова Ольга Владимировна советник директора по

воспитанию.

 Члены совета клуба:

Вилякин Р.В. – учитель физической культуры,

Халепа П.В. - учитель ОБиЗР,

Чувилкина Л.Н.- председатель родительского комитета

Клеймёнов Николай - 11 класс,

Малюгин Кирилл – 9 класс,

Корольская Ирина – 8 класс,
Дружин Егор – 7 класс,

Христофоров Даниил -7 класс,

Андреев Иван – 5 класс.

Результаты голосования:"за" - 25 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

Секретарь собрания ________________ Музалькова О.В.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	По первому вопросу:
	Результаты голосования:
	По второму вопросу:
	Результаты голосования: (1)
	По третьему вопросу:
	Результаты голосования:"за" - 25 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.